

TRANSPORTTERI



Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistyksen jäsenkirje I/2015

1. Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistyksen uusi jäsenkirje Transportteri

Tässä on ensimmäinen kappale SKFY:n uudesta jäsenkirjeestä Transportterista. Jäsenkirjeen tarkoituksena on tiedottaa yhdistyksen ajankohtaisista asioista muutaman kerran vuodessa. Kirje lähetetään jäsenille sähköpostitse ja julkaistaan myös yhdistyksen nettisivuilla (www.skfy.fi). Pyynnöt tiedotettavista asioista ja mahdolliset kysymykset kannattaa osoittaa yhdistyksen sihteerille (aleksi.tomio (at) hus.fi).

2. Lääkekonsultaatiopalveluiden yhteystiedot Terveysportissa

Terveysporttiin, Duodecim lääketietokantaan, on lisätty sivu lääkekonsultaatiopalveluista. Sivulta löytyvät yhteystiedot eri tahoille, jotka tarjoavat lääkkeisiin ja lääkehoitoihin liittyviä informaatiopalveluita terveydenhuollon ammattilaisille.

Sivu on luotu Lääkeinformaatioverkoston kehittämissä projektina. Sivun tietojen ajantasaisuudesta vastaa Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys ja yhteyshenkilönä toimii SKFY:n sihteeri.

Suora linkki konsultaatioyhteystietosivulle:

http://www.terveysportti.fi/terveysportti/laake.dlr_laake.laakehoidonKonsultaatiot

Linkki Duodecim lääketietokantaan: http://www.terveysportti.fi/terveysportti/laake.dlr_laake.koti

3. Jäsenmaksu vuodelle 2015

Yhdistys päätti vuosikokouksessaan 23.4.2015 jäsenmaksusta vuodelle 2015. Jäsenmaksun suuruutena päätettiin pitää 20 € (kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua). Yhdistyksen taloudenhoitaja lähettää lähiaikoina jäsenmaksun maksuohjeet sähköpostitse.

4. EACPT:n asioita

SKFY:n edustajina EACPT:ssä toimivat kaudella 2015-2016 Janne Backman ja Miia Turpeinen. Janne Backman on lisäksi valittu EACPT:n rahastonhoitajaksi.

5. Kliinisen farmakologian sektio UEMS:iin

European Union of Medical Specialists (UEMS) on huhtikuussa 2015 päättänyt perustaa kliinisen farmakologian sektorin. UEMS on kansallisia erikoislääkäriyhdistyksiä edustava organisaatio EU:ssa ja siihen kuuluu 43 erikoisalaspektiötä, mutta aiemmin kliininen farmakologia ei ole ollut siellä omana sektorinaan edustettuna.

Ystävällisin terveisin,

Mikko Niemi
Yhdistyksen puheenjohtaja

Farmakogenetiikan professori ja ylilääkäri
Kliinisen farmakologian yksikkö, HY ja HUSLAB
PL 705 (Tukholmankatu 8 C)
00029 HUS
p. 050-4280998
mikko.niemi (at) hus.fi

www.skfy.fi